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P-002 Transfer Automático 500 KVA S & K SKSB6780 Gobierno Central 31/12/2003 121-01 1.00 10 0.00 0.00 1.00

P-003 Transfer Automático 60 Amp. S & K SKSB9425 Gobierno Central 31/12/2003 121-01 125,000.00 10 1,041.66 124,999.00 1.00

P-004 Transformador 500 Amp. 60 Hz (Trifásico) S & K SKSB6780 Gobierno Central 31/12/2003 121-01 1.00 10 0.00 0.00 1.00

P-005 Interruptor 1600 Amp 60 Hz Electro EEB3415 Gobierno Central 31/12/2003 121-01 1.00 10 0.00 0.00 1.00

P-006 Aire Acondicionado de 3 toneladas Lenox Refricentro Los Prados 8/12/2007 Factura 58559 121-01 46,500.00 10 387.49 27,899.40 18,600.60

P-007 Aire Acondicionado Split de 12,000 BTU Lenox Refricentro Los Prados 8/12/2007 Factura 58559 121-01 17,800.00 10 148.33 10,679.40 7,120.60

P-008 Aire Acondicionado Split de 12,000 BTU Lenox Refricentro Los Prados 8/12/2007 Factura 58559 121-02 17,800.00 10 148.33 10,679.40 7,120.60

P-009 Planta Eléctrica 56 KW; 1800 RPM, Gas-oil Dale AP/070/DP LJ35009U673979A Gobierno Central 31/12/2003 121-01 225,000.00 10 1,874.99 224,999.00 1.00

P-010 Bomba Sumergible 1 1/2 HP 2823008110 Gobierno Central 31/12/2003 121-01 1.00 10 0.00 0.00 1.00

P-011 Bomba de Agua US Motors ID C549AU09U198R061F Gobierno Central 31/12/2003 121-01 12,000.00 10 99.99 11,999.00 1.00

P-012 Bomba de Agua Baldor JMN3312T Gobierno Central 31/12/2003 121-01 12,000.00 10 99.99 11,999.00 1.00

P-013 Aire Acondicionado Confor Star BAR36-1 121-01 1.00 10 0.00 0.00 1.00

P-014 Aire Acondicionado 22,000 BTU Mitsawa KF65GW CWW-1015636 Contraloria General del CNSS 12/10/2006 Cheque 8799 121-01 20,000.00 10 166.66 14,332.62 5,667.38

P-015 Aire Acondicionado 12,000 BTU Mitsawa Contraloria General del CNSS 12/10/2006 Cheque 8799 121-01 15,000.00 10 124.99 10,749.28 4,250.72

P-016 Aire Acondicionado (Gerenca Técnica) Lennox AFAIR101360-A 4605A11306 Victor García Aire Acondicionado, C. por A. 10/6/2005 Cheque 6500 121-01 65,000.00 10 541.66 55,249.15 9,750.85

P-017 Aire Acondicionado (Subgerencia, Rec. Hum., Serv. Grales.) Warning TCU3-030A ACX9904-23477 Refritecnica, C. por A. 8/12/2003 Cheque 2569 121-01 26,258.40 10 218.81 26,257.40 1.00

P-018 Aire Acondicionado (Area Financiera) Confor Star CS060-1 Serie 172516483060700000 121-01 1.00 10 0.00 0.00 1.00

P-019 Aire Acond. 5 Tonel. Confor Star BAR60-1 Victor García Aire Acondicionado, C. por A. 20/9/2006 Factura 87 121-01 76,999.99 10 641.66 55,824.27 21,175.72

P-020 Aire Acondicionado Ductiable 4 Toneladas (Salón CNSS) Confor Star BAR48-1 Victor García Aire Acondicionado, C. por A. 6/10/2006 Factura 97 121-01 60,500.00 10 504.16 43,357.62 17,142.38

P-021 Aire Acondicionado Ductiable 4 Toneladas (Salón CNSS) Confor Star BAR48-1 Victor García Aire Acondicionado, C. por A. 10/10/2006 Factura 98 121-01 60,500.00 10 504.16 43,357.62 17,142.38

P-022 Aire Acond. 5 Tonel. (Oficina Gerente General) Classic Refritecnica, C. por A. 8/12/2003 Cheque 2569 121-01 98,745.00 10 822.87 98,744.00 1.00

P-023 Aire Acondicionado Split de 12,000 BTU Lenox Refricentro Los Prados 8/12/2007 Factura 58559 121-02 17,800.00 10 148.33 10,679.40 7,120.60

P-024 Aire Acondicionado Split de 12,000 BTU Lenox Refricentro Los Prados 8/12/2007 Factura 58559 121-02 17,800.00 10 148.33 10,679.40 7,120.60

P-025 Bomba de agua ladrona 0.5 hp Plaza Lama 21/10/2008 2,664.75 10 22.20 1,376.27 1,288.48

Sub-total Año 2008 917,374.14 7,644.58 793,861.22 123,512.92

Pend. Inversor 2.4 kilos Trace Exide Internacional, C. por A. 2/4/2009 FACTURA 15583 121-01 42,244.77 10 352.03 19,713.76 22,531.01

P-026 Inversor 2.4 kilos Trace Exide Internacional, C. por A. 2/4/2009 FACTURA 15583 121-01 42,244.77 10 352.03 19,713.76 22,531.01

P-027 Inversor 2.4 kilos Trace Exide Internacional, C. por A. 2/4/2009 FACTURA 15583 121-01 10 (0.01) (0.47) 0.47

Sub-total Año 2009 84,489.54 704.05 39,427.05 45,062.49

Total Acumulado 2009 1,001,863.68 8,348.64 833,288.27 168,575.41

P-028 Planta Eléctrica SDMO V500UC2 II V500UC2 V500UC208001705 Electron 2/7/2010 FACTURA 14671 121-01 580,460.00 10 4,837.16 198,323.49 382,136.51

P-029 Planta Eléctrica SDMO V500UC2 II Electron 2/7/2010 FACTURA 14671 121-01 1,451,150.00 10 12,092.91 495,809.24 955,340.76

P-030 Planta Eléctrica SDMO V500UC2 II Electron 2/7/2010 FACTURA 14671 121-01 870,690.00 10 7,255.74 297,485.41 573,204.59

Sub-total Año 2010 2,902,300.00 24,185.81 991,618.14 1,910,681.86

UNIDAD CONDENSADORA DE 5 TONELADAS MARCA TGM INGENIERIA Y SERVICIOS SRL 09/10/2013 FACTURA A010010011500000047121-01 65,000.00 10 541.66 1,083.32 63,916.68

Sub-total Año 2013 65,000.00 541.66 1,083.32 63,916.68

Total Acumulado 2013 3,969,163.68 0.00 32,534.45 1,825,989.73 2,143,173.95

CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD SOCIAL
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F-001 Jeep, Color Gris Toyota Runnnier 2003 JTEBY17R308000373 Delta Comercial, C. por A. 6/8/2003 Factura 442 121-03 903,735.00 Serv. Generales 2 5 0.00 963,982.95 1.00

F-003 Jeep 4  Runner Limited Toyota 4 RUNNER LIMITED JTEBU17R10K017512 31/3/2008 O/C 1918 121-03 1,247,716.67 Serv. Generales 2 5 20,795.26 1,247,715.67 1.00

F-004
Camioneta HI-LUX doble cabina 4wD Diesel

Toyota HI-LUX MROFR22GX00643110 31/3/2008 O/C 1918 121-03 800,171.67 Serv. Generales 2 5 13,336.18 800,170.67 1.00

F-005 Camioneta HI-LUX doble cabina 4wD Diesel Toyota HI-LUX MROFR22G500527152 31/3/2008 O/C 1918 121-03 798,171.66 Serv. Generales 2 5 13,302.84 798,170.66 1.00

Elevador de Pasajeros Tipo: Monospace 

Capacidad: 8 personas. KONE MONOSPACE

Servicios e Instalaciones 

Técnicas, S.A. 28/9/2010 Factura 6301 121-03 1,729,686.75 Serv. Generales 2 20 7,207.02 281,073.93 1,448,612.82

Elevador de Pasajeros Tipo: Monospace 

Capacidad: 8 personas. KONE MONOSPACE

Servicios e Instalaciones 

Técnicas, S.A. 28/9/2010 Factura 6301 121-03 1,729,686.75 Serv. Generales 2 20 7,207.02 281,073.93 1,448,612.82

Equipos de Transporte Contraloria Gral. 

CNSS 121-03 1,128,390.14 Contraloria 2 5 18,806.50 977,938.11 150,452.03

Totales 8,337,558.64 80,654.83 5,350,125.92 3,047,681.66

CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD SOCIAL

Inventario de Activos Fijos (Equipos de Transporte, Tracción y Elevación)

(Al 31 de Diciembre del 2013)
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D-002 CPU, Optiplex, color negro. Dell GX260 HZ8GP21 Galaxia Computer, S. A. 14/05/2003 Factura 11962 121-04 27,700.00 Para asignar a la  C.M 3 769.42 27,699.00 1.00

D-006 CPU, Optiplex, color negro. Dell GX260 JCH0921 Galaxia Computer, S. A. 27/01/2003 Factura 11749 121-04 23,690.00 Gerencia Técnica 3 658.03 23,689.00 1.00

D-007 Teclado, color negro. Dell RT7D20 CN-041454-37172-44J-0880Galaxia Computer, S. A. 27/01/2003 Factura 11749 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-008 Un par de bocinas Polk audio 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-010 CPU, Pavilion 551w. HP P7519AR MX22890383 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-011 Un par de bocinas Polk audio 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-012 CPU, Optiplex, color negro. Dell GX260 DL 90921 121-04 1.00 Ofic.Adm. 7mo. Piso 3 0.00 0.00 1.00

D-013 Teclado, color negro. Dell D/SN TH-04N454-37171-2AG-A387 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-014 Teclado Internet color gris. HP SK2560 3892C869 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-016 CPU, Optiplex, color negro. Dell GX270 FTM1241  121-04 1.00 Para asignar a la  C.M 3 0.00 0.00 1.00

D-017 Teclado, color negro. Dell SK-8110 CN-07N242-71616-386-A447 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-018 Printer LX-300+ Epson P170A ETUY056099 Computadoras Popular, S. A. 16/06/2003 Factura 7231 121-04 6,595.00 Contabilidad 3 183.17 6,594.00 1.00

D-019 Printer LX-300+ Epson P170A CDUY129672 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-020 Printer Laser Jet 1012 HP BOI5B-020700 CN-FB657013 Oficina Universal, S. A. 17/02/2005 Factura 36221 121-04 8,215.00

Sótano (Serv. 

Generales) 3 228.17 8,214.00 1.00

D-023 Teclado, color gris. HP 5181 5185-1596-BE14336998 Proenergía, C. por A. 11/09/2002 Factura 17327 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D- 191 Central Telefonica Panasonic KX-TA616BX 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D- 201 Monitor  Pantalla plana 17" HP CN-OCC639-72872-63E-23UTOficina Universal, S. A. 21/12/2006 Factura 38356 121-04 35,944.92 Para asignar a la  C.M 3 998.44 35,943.92 1.00

D-026 Teclado, color negro. Compaq SK-1688 C0304060597 Galaxia Computer, S.A. 03/12/2003 Factura 12315 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-029 Teclado, color negro. Compaq SK-2860 122659-168-164996-161 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-032 CPU, Optiplex Dell GX260 00045-446-240-166 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-033 Teclado, color negro. Dell RT7D20 3882B424 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-039 Monitor, Policromatico 14",color negro Dell E551 CN-095WVP-46633-36L-4778 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-040 CPU, Pentium. Dell GX270 00045-440-030-633 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D- 199 Monitor pantalla plana de 17" Dell CN-OWH318-72872-67P-OK5SCECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 7,537.16 Dpto. legal 3 209.34 7,536.16 1.00

D-044 CPU, Evo Dell 3110GL-B4W-1554 6Y1AKGMZ-5005 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-049 CPU, Optiplex. Dell DHS DK04431 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-050 Teclado, color negro. Dell SK-8110 CN-07N242-71616-42E-0CE0 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-051 Monitor Policromatico 14", color negro Compaq V570 14213M28HC508 121-04 1.00 Seguridad 3 0.00 0.00 1.00

D-053 Teclado, color crema. Dell SK-8000 CN-035KKW-38844-06D-7654 121-04 3 (0.03) (1.00) 1.00

D-054 Monitor Policromatico 14", color negro Dell E-551 MY-095WVP-46632-19J-90J-90RX 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-055 CPU,Optiplex. Dell GX-270 00045-465-712-666 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-056 Teclado, color negro. Dell SK-8110 CN-07N242-71616-38C-9Z 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-057 Impresora Inkjet 1700 Color HP C8108A SG2B4511CR Galaxia Computer, S.A. 10/03/2003 Factura 11820 121-04 15,800.00 3 438.86 15,799.00 1.00

D-062 Teclado, color negro. Compaq B13AAOT39155B13 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-064 CPU, Optiplex. Dell GX260 DRKGP21 Galaxia Computer, S.A. 14/05/2003 Factura 11962 121-04 27,700.00

Comisión Regional 

O 3 769.42 27,699.00 1.00

D-068 Teclado, color crema. Compaq SK-2800c 13c910BCP1NUDR 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-069 Bosina Kinyo Ps-220 2416 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-070 Bosina Kinyo Ps-220 2416 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-072 CPU,Optiplex. Dell GX270 00045-493-693-727 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-073 Teclado, color negro. Dell TH-07N124-37171-41H-4957 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-074 Lapto Toshiba A70-SP249 Y4462217K Oficina Universal, S. A. 02/03/2005 Factura 36292 121-04 50,850.00 Dpto. Técnología 3 1,412.47 50,849.00 1.00

D-075 LCD Projector Epson EMP-50 CWJ0171015K 121-04 1.00 Dpto. Técnología 3 0.00 0.00 1.00

D- 195 Monitor pantalla plana de 17" Dell CN-OWH318-72872-67Q-04MVCECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 7,537.16 3 209.34 7,536.16 1.00

D- 196 Monitor pantalla plana de 17" Dell CN-OWH318-72872-67Q-04MVCECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 7,537.16 3 209.34 7,536.16 1.00

D- 197 Monitor pantalla plana de 17" Dell CN-OWH318-72872-67Q-04MVCECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 7,537.16 3 209.34 7,536.16 1.00

D- 198 Monitor pantalla plana de 17" Dell CN-OWH318-72872-67Q-04MVCECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 7,537.16 3 209.34 7,536.16 1.00

D-080 Teclado, color negro. Dell RT7D50 CN-0J4624-37172-49T-03L4Galaxia Computer, S. A. 08/02/2005 Factura 12606 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-084 Monitor Policromatico 17", color negro. Dell E773s MY-OY1352-47603-4AJ-FGWAOficina Universal, S. A. 19/01/2005 Factura 36108 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-087 Teclado, color negro. Dell SK-8115 CN-0J4628-71616-4AN-0YVPOficina Universal, S. A. 19/01/2005 Factura 36108 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-088 Bocina Dell CN-0N1818-71623-3BU-2141 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-089 Bocina Dell 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D- 200 Impresora multifuncional HP Q8130A CN-6691K3RK Oficina Universal, S. A. 05/12/2006 Factura 38227 121-04 4,082.04 3 113.36 4,081.04 1.00

D-091 CPU, Optiplex Dell GX270 00045-480-113-936 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-096 Bosinas Polk audio 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-097 Monitor Policromatico 14", color negro View Sonic VS10057 P21043706849 121-04 1.00 Dpto. Técnología 3 0.00 0.00 1.00

Depreciación
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D-098 CPU, optiplex DELL GX 270 0045-480-113-922 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-099 Teclado, color negro DELL RT7D20 TH-07N124-37171-41H-4961 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-100 Impresora HP 5650 MY3401M2Q7 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-101 Bosinas un par DELL 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-102 Bosina DELL CN-ON1818-71623-3BU-2120 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-103 CPU APC 500 JB0310013092 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-106 Teclado, negro. DELL RT7D20 TH-07N124-37171-41J-3616 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-107 Bosinas un par DELL 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-108 Bosina DELL CN-PN1818-71623-3BT-0371 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-109 Impresora Officejet HP 1315 CN4ACC514Q Oficina Universal, S. A. 17/02/2005 Factura 36223 121-04 3,760.00 3 104.42 3,759.00 1.00

D-110 CPU OMEGA DP500N1 0210000004033ANN 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-111 Proyector INFOCUS LP500 AALN31190145 Galaxia Computer, S. A. 23/05/2003 Factura 11994 121-04 59,000.00

Salón de reuniones  

(al lado de legal) 3 1,638.86 58,999.00 1.00

Laptop IBM THINKPAD L393N66 Galaxia Computer, S. A. 12/01/2006 Factura 13809 121-04 79,808.00 3 2,216.86 79,807.00 1.00

D-114 Teclado, color gris. HP SK-2560 MXRO811429 Proenergía, C. por A. 22/08/2002 Factura 17260 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-115 Bosina Kinyo 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-117 CPU pavilon, color negro DELL GX270 0045-480-113-921 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-119 Bosina DELL CN-ON1818-71623-3UB-2506 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-120 Bosina un par DELL 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-123 Teclado, color negro Compaq KB-9963 B28980LGAMA16N 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-130 CPU Pavilon, color gris HP 551W MX21992202 121-04 1.00 Sótano /Seguridad 3 0.00 0.00 1.00

D-139 Teclado, color negro DELL SK-8100 CN-09C487-38840-1CG-F860 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-142 CPU Pavilon DELL GX270 0045-465-712-651 121-04 1.00 Dpto. Legal 3 0.00 0.00 1.00

D-144 Teclado, color negro DELL RT7D20 TH-04N454-37171-2AA-1951 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-151 Teclado, color gris HP SC0145025670 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-152 Teclado, color Negro Compaq KB-9963 B28980LGAMA16G 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-154 Teclado, color gris HP SK-2560 SCO150025963 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-155 Teclado, color gris HP SK-2560 SC0150015863 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-156 Teclado, color gris HP 5181 BE20524852 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-157 Teclado, color crema Compaq KB-3926 B142AOHGAK4001 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-158 Teclado, color gris HP 5181 BL4517234 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-164 CPU Compaq EVO V237KRBXA559 121-04 1.00 Dpto. Técnología 3 0.00 0.00 1.00

D-165 CPU DELL GX270 1D48Q41 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-167 Escaner HP GRLYB-0306 CN33XS1OHJ 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-168 Bocina DELL 121-04 1.00 Recepción 3 0.00 0.00 1.00

D-169 Bocina un par DELL CN-ON1818-71623-3BT-0359 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-170 Rauter Cisco800 827 JMX0704YODW 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-171 Sucher ciscosystem HP DL140 M010MF621W 121-04 1.00 Almacén Villa Juana 3 0.00 0.00 1.00

D-203 DVD Panasonc DMR-EH50 DQ5FF002850 Galaxia Computer, S.A. 06/02/2006 Factura 13815 121-04 2,635.00 3 73.17 2,634.00 1.00

D- 204 Proyector Infocus LP-640 Gen200 AJQL54400430 Galaxia Computer, S.A. 06/02/2006 Factura 13873 121-04 84,007.20 3 2,333.51 84,006.20 1.00

D-179 Impresora HP 02472A CNBDC53710 121-04 1.00 Dpto. Técnología 3 0.00 0.00 1.00

D-180 Monitor negro 14", color negro DELL E551c CN-07G076-64180-3AA-0013T 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D-182 CPU DELL GX270 00045-440-030-744 121-04 1.00 Recepción 3 0.00 0.00 1.00

D-183 Teclado DELL SK-8110 CN-07N242-71616-38C-9275 121-04 1.00 Recepción 3 0.00 0.00 1.00

D-184 Monitor negro 14", color negro DELL E551 CN-095WUP-46633-366-3W88 121-04 1.00 Recepción 3 0.00 0.00 1.00

D-186 Dos bocinas color gris y negro Genius SP-Q065 121-04 1.00 3 0.00 0.00 1.00

D- 193 Monitor pantalla plana de 17" DELL CN-OWH318-72872-688-04HTCECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 7,537.16 3 209.34 7,536.16 1.00

D- 194 Impresora multifuncional HP SDGOB-0601 CN-63NB50P2 CECOMSA 21/12/2006 Factura 30324 121-04 3,316.16 3 92.09 3,315.16 1.00

D- 205 UPS APC SMART-2200 JSO505005557 CECOMSA 09/03/2006 Factura 21718 121-04 29,750.00 Ofic. Administrativa 3 826.36 29,749.00 1.00

D-206 Teclado ergonomico Logitech Galaxia Computer, S.A. 4/6/2007 Factura 15965 121-04 4,176.00 3 115.97 4,175.00 1.00

D-207 Mouse ergonomico Logitech Galaxia Computer, S.A. 4/6/2007 Factura 15965 121-04 10,092.00 3 280.31 10,091.00 1.00

D-208 Router Galaxia Computer, S.A. 1/6/2007 Factura 15174 121-04 3,079.81 3 85.52 3,078.81 1.00

D-209 Scanner HP 5590 CN69VSR03M Galaxia Computer, S.A. 26/10/2007 Factura 16714 121-04 14,330.00 3 398.03 14,329.00 1.00

D-210 Tape Backup HP DW632LA#ABM Advantics 26/10/2007 Ord. Com 1885 121-04 81,399.35 3 2,261.07 81,398.35 1.00

D-211 CPU Optiplex DELL 745D CECOMSA 16/10/2007 Factura 2845 121-04 44,650.00 3 1,240.25 44,649.00 1.00

D-212 CPU Optiplex DELL 745D CECOMSA 16/10/2007 Factura 2845 121-04 44,650.00 3 1,240.25 44,649.00 1.00

D-213 CPU Optiplex DELL 745D CECOMSA 16/10/2007 Factura 2845 121-04 44,650.00 3 1,240.25 44,649.00 1.00

D-214 Monitor 17 pulgadas DELL CECOMSA 16/10/2007 Factura 2845 121-04 8,440.00 3 234.42 8,439.00 1.00

D-215 Monitor 17 pulgadas DELL CECOMSA 16/10/2007 Factura 2845 121-04 8,440.00 3 234.42 8,439.00 1.00

D-216 Monitor 17 pulgadas DELL CECOMSA 16/10/2007 Factura 2845 121-04 8,440.00 3 234.42 8,439.00 1.00

D-217 Impresora deskjet HP D2360 Oficina Universal, S.A. 5/3/2007 Factura 38777 121-04 2,552.00 3 70.86 2,551.00 1.00

D-218 CPU Optiplex DELL 320D 011X6PC1 CECOMSA 3/4/2007 Factura 786 121-04 26,955.00 Dpto. Técnología 3 748.72 26,954.00 1.00
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D-219 Monitor 17 pulgadas DELL E177FP 0CN0WH318728727122H1iCECOMSA 3/4/2007 Factura 786 121-04 8,059.50 Asistente GG 3 223.85 8,058.50 1.00

D-220 Base de instalacion de techo p/proyector Abastos y Servicios, C. Por A 13/3/2007 Ord. Com 1762 121-04 12,664.04 3 351.75 12,663.04 1.00

D-221 Pantalla electrica digital de 100" Abastos y Servicios, C. Por A 13/3/2007 Ord. Com 1762 121-04 33,301.74 3 925.02 33,300.74 1.00

D-222 Proyector 3000 Sony VPL-CX86 Abastos y Servicios, C. Por A 13/3/2007 Ord. Com 1762 121-04 156,423.68 3 4,345.07 156,422.68 1.00

D-223 Draper pantalla manual 60 x 80 diagonal Abastos y Servicios, C. Por A 5/6/2007 Factura 3929 121-04 16,739.07 3 464.95 16,738.07 1.00

D-224 Base para proyector Abastos y Servicios, C. Por A 8/8/2007 Factura 3929 121-04 14,700.03 3 408.31 14,699.03 1.00

Portateclado movil  para PC Gris k3 Omar Muebles 21/12/2007 Factura 57285 121-04 1,482.00 3 41.14 1,481.00 1.00

Equipos de Computo Unitec Dominicana 24/3/2008 Factura 12906 121-04 748,058.48 3 20,779.37 748,057.48 1.00

Equipos de Computo CECOMSA 24/6/2008 Factura 6161 121-04 5,575.00 3 154.83 5,574.00 1.00

Equipos de Computo Unitec Dominicana 11/7/2008 Factura 13127 121-04 291,904.72 3 8,108.44 291,903.72 1.00

Equipos de Computo Multicomputos 27/6/2008 Factura 2522 121-04 981,924.18 3 27,275.64 981,923.18 1.00

Equipos de Computo CECOMSA 14/11/2008 Factura 8073 121-04 5,210.00 3 144.69 5,209.00 1.00

Equipos de Computo CECOMSA 25/9/2008 O/C 109 121-04 6,315.00 3 175.39 6,314.00 1.00

Equipos de Computo Centro de Soporte Tecn. Y Comunic. 23/10/2008 Factura P010010011500169137 121-04 140,063.04 3 3,890.61 140,062.04 1.00

Equipos de Computo Advantics 19/6/2008 Factura 1738 121-04 513,809.68 3 14,272.46 513,808.68 1.00

Equipos de Computo Multicomputos 19/6/2008 Factura 2507 121-04 1,810,464.33 3 50,290.65 1,810,463.33 1.00

Equipos de Computo Multicomputos 19/12/2008 O/C 187 121-04 189,153.61 3 5,254.24 189,152.61 1.00

Equipos de Computo Abastos y Servicios 13/2/2008 Factura 4448 121-04 74,825.80 3 2,078.47 74,824.80 1.00

Equipos de Computo Abastos y Servicios 13/2/2008 E/D 2008DIC314 121-04 5,255.50 3 145.96 5,254.50 1.00

Copiadora  Mod.AL2030  20CPM Sharp 75118265 De León & Asociados 14/4/2009 FACTURA 23137 124-04 26,000.00 3 722.19 25,999.00 1.00

Copiadora  Mod.AL2030  20CPM De León & Asociados 14/4/2009 FACTURA 23137 124-04 26,000.00 3 722.19 25,999.00 1.00

Copiadora  Mod.AL2030  20CPM De León & Asociados 14/4/2009 FACTURA 23137 124-04 26,000.00 3 722.19 25,999.00 1.00

Copiadora  Mod.AL2030  20CPM De León & Asociados 14/4/2009 FACTURA 23137 124-04 26,000.00 3 722.19 25,999.00 1.00

Copiadora  Mod.AL2030  20CPM De León & Asociados 14/4/2009 FACTURA 23137 124-04 26,000.00 3 722.19 25,999.00 1.00

Copiadora  Mod.AL2030  20CPM De León & Asociados 14/4/2009 FACTURA 23137 124-04 26,000.00 3 722.19 25,999.00 1.00

Impresora Multifuncional WorkCentre 5645Xerox WTD068445 Productive Business Solutions Dom., S.A. 9/9/2009 FACTURA 13426 124-04 484,513.70 3 13,458.69 484,512.70 1.00

Proyector  Powerlite  S6+  2200LM Epson L5TF962615L Cecomsa 10/8/2009 FACTURA 12346 124-04 28,825.00 3 800.67 28,824.00 1.00

Linksys Range Expander WRE54G Compu-Office Dominicana 22/11/2009 FACTURA 10-027689 121-04 4,457.88 3 123.80 4,456.88 1.00

Monitor Flat 19"  Mod. E190S  black Dell CN0H329N7287298J206L Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 7,020.00 3 194.97 7,019.00 1.00

Monitor Flat 19"  Mod. E190S  black Dell CN0H329N7287298J27EL Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 7,020.00 3 194.97 7,019.00 1.00

Monitor Flat 19"  Mod. E190S  black Dell CN0H329N7287298M0PGLCecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 7,020.00 3 194.97 7,019.00 1.00

Monitor Flat 19"  Mod. E190S  black Dell CN0H329N7287298J28CL Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 7,020.00 3 194.97 7,019.00 1.00

Monitor Flat 19"  Mod. E190S  black Dell CN0H329N7287298J287L Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 7,020.00 3 194.97 7,019.00 1.00

Computadora (NE) Optiplex 760D  

C2D/2.93GHZ/4GB/250GB/DVO/XP   

(Black)   

Dell

1Z041L1 Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 29,375.00 3 815.94 29,374.00 1.00

Computadora (NE) Optiplex 760D  

C2D/2.93GHZ/4GB/250GB/DVO/XP   

(Black)   Dell 42141L1 Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 29,375.00 3 815.94 29,374.00 1.00

Computadora (NE) Optiplex 760D  

C2D/2.93GHZ/4GB/250GB/DVO/XP   

(Black)   Dell F1141L1 Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 29,375.00 3 815.94 29,374.00 1.00

Computadora (NE) Optiplex 760D  

C2D/2.93GHZ/4GB/250GB/DVO/XP   

(Black)   Dell 4Z041L1 Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 29,375.00 3 815.94 29,374.00 1.00

Computadora (NE) Optiplex 760D  

C2D/2.93GHZ/4GB/250GB/DVO/XP   

(Black)   Dell BY041L1 Cecomsa 21/11/2009 FACTURA 13038 121-04 29,375.00 3 815.94 29,374.00 1.00

Sun Storage TekTM SL24 Tape Autolader 

with 24slots, 1HPLTO3 HH drive and 

SCSI  interface.  Includes rack mounting  

kit and SCSI terminator. RoHS-5   
Multicomputos 1/12/2009 FACTURA 11350 121-04 248,686.15 3 6,907.92 248,685.15 1.00

Computadora  Mod. HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.00 3 1,184.39 42,638.00 1.00

Computadora Mod.HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00
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Computadora  Mod.HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora  Mod. HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora Mod. HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora Mod.HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora Mod. HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora Mod.  HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora Mod. HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora  Mod. HP  DC5800 SFF  

C2D/3.0 2GB  250GB  DVDR WVB-

XPP, con su monitor HP L1710  17IN 

LCD MON US SBY Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 42,639.01 3 1,184.39 42,638.01 1.00

Computadora portatil Mod. HP EliteBook 

Workstation 8730w Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 85,294.88 3 2,369.27 85,293.88 1.00

Computadora portatil Mod. HP EliteBook 

Workstation 8730w Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 85,294.88 3 2,369.27 85,293.88 1.00

Computadora portatil Mod. HP EliteBook 

Workstation 8730w Unitec Dominicana 3/6/2009 FACTURA 13745 121-04 85,294.88 3 2,369.27 85,293.88 1.00

Teléfono CISCO IP Serie 7960 CISCO FCH1227917Z Galaxia Computer, S. A. 2/6/2010 FACTURA 20038 121-04 15,558.50 3 432.15 15,557.50 1.00

Impresora  (IN) HP Officejet 80003 PRO (CB092A)HP Officejet SMY98Q2407H Cecomsa 19/5/2010 FACTURA 16096 121-04 5,045.00 3 140.11 5,044.00 1.00

Tarjeta de Red Gigabit 10/100/1000 Dlink (SFF) Compu-Office Dominicana 8/8/2010 FACTURA 07-034154 121-04 1,334.00 3 37.03 1,333.00 1.00

Tarjeta de Red Gigabit 10/100/1000 Dlink (SFF) 8/8/2010 FACTURA 07-034155 121-04 1,334.00 3 37.03 1,333.00 1.00

Cisco Catalyst 3560G-24PS-Swich-24 

ports-EN, Fast EN, Gigabit EN-10 Base-

T, 100Base-TX, 1000Base-T+4xSFP 

(empty)-1U-PoE. Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G042 121-04 158,405.30 3 4,400.12 158,404.30 1.00

Cisco Catalyst 3560G-24PS-Swich-24 

ports-EN, Fast EN, Gigabit EN-10 Base-

T, 100Base-TX, 1000Base-T+4xSFP 

(empty)-1U-PoE. Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G042 121-04 158,405.30 3 4,400.12 158,404.30 1.00

Cisco Catalyst 3560G-24PS-Swich-24 

ports-EN, Fast EN, Gigabit EN-10 Base-

T, 100Base-TX, 1000Base-T+4xSFP 

(empty)-1U-PoE. Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G042 121-04 158,405.30 3 4,400.12 158,404.30 1.00

Cisco Catalyst 3560G-24PS-Swich-24 

ports-EN, Fast EN, Gigabit EN-10 Base-

T, 100Base-TX, 1000Base-T+4xSFP 

(empty)-1U-PoE. Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G042 121-04 158,405.30 3 4,400.12 158,404.30 1.00

Cisco Catalyst 3560G-24PS-Swich-24 

ports-EN, Fast EN, Gigabit EN-10 Base-

T, 100Base-TX, 1000Base-T+4xSFP 

(empty)-1U-PoE. Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G042 121-04 158,405.30 3 4,400.12 158,404.30 1.00
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Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

Cisco-SFP (mini-GBIC) transceiver 

module-1000Base-SX-plug-in module-up 

to 1800 ft-850nm Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 14,155.97 3 393.19 14,154.97 1.00

CON-SNT-3560GTS SMARTNET 

8X5XNBD Cat 3560 24 10/100/1000T + 

4 SFP St Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 16,002.01 3 444.47 16,001.01 1.00

CON-SNT-3560GTS SMARTNET 

8X5XNBD Cat 3560 24 10/100/1000T + 

4 SFP St Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 16,002.01 3 444.47 16,001.01 1.00

CON-SNT-3560GTS SMARTNET 

8X5XNBD Cat 3560 24 10/100/1000T + 

4 SFP St Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 16,002.05 3 444.47 16,001.05 1.00

CON-SNT-3560GTS SMARTNET 

8X5XNBD Cat 3560 24 10/100/1000T + 

4 SFP St Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 16,002.04 3 444.47 16,001.04 1.00

CON-SNT-3560GTS SMARTNET 

8X5XNBD Cat 3560 24 10/100/1000T + 

4 SFP St Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 16,002.04 3 444.47 16,001.04 1.00

PATCH CORD MULTIMODO DUPLEX 

LC-LC 10 METROS Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 3,269.64 3 90.80 3,268.64 1.00

PATCH CORD MULTIMODO DUPLEX 

LC-LC 10 METROS Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 3,269.64 3 90.80 3,268.64 1.00

PATCH CORD MULTIMODO DUPLEX 

LC-LC 10 METROS Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 3,269.64 3 90.80 3,268.64 1.00

PATCH CORD MULTIMODO DUPLEX 

LC-LC 10 METROS Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 3,269.64 3 90.80 3,268.64 1.00

Servicio Técnico Redes IP OnSite: 

Diseño, Instalación y Entrenamiento. Redes IP, S. A. 23/3/2010 FACTURA G-042 121-04 51,086.40 3 1,419.04 51,085.40 1.00

Servidor Poweredge R610. Dell FL Betances, S.A. 12/10/2010 FACTURA 2084 121-04 241,301.85 3 6,702.80 241,300.85 1.00

Servidor Poweredge R610. FL Betances, S.A. 12/10/2010 FACTURA 2084 121-04 241,301.84 3 6,702.80 241,300.84 1.00

Servidor Poweredge R610. FL Betances, S.A. 12/10/2010 FACTURA 2084 121-04 241,301.83 3 6,702.80 241,300.83 1.00

DVD Writer LG 22X LS BLK SATA GH22LS50 Cecomsa 3/11/2010 FACTURA 18697 121-04 1,115.00 3 30.94 1,114.00 1.00

UPS  EA200 1500VA Tecnomaster Plaza Lama 15/12/2010 FACTURA 10004121510 121-04 4,995.00 3 138.72 4,994.00 1.00

UPS  EA200 1500VA Tecnomaster Plaza Lama 15/12/2010 FACTURA 10004121510 121-04 4,995.00 3 138.72 4,994.00 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K00300510 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 167,504.00 3 232.62 8,374.20 1.00
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NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K10300511 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K20300512 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K30300503 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K40300504 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K50300445 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K50300515 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K60300516 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K70300517 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K80300518 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K00300520 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K20300502 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K20300522 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00
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NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K30300513 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K40300514 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K50300505 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K60300506 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K70300507 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K80300508 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

NC Computing L230, Software V Space, 

Puerto USB, entrada para microfono, 

entrada de altavoces. Puerto para teclado 

PS/2, Puerto para mouse PS/2, Base para 

monitor. NCL230K90300509 Galaxia Computer, S.R.L. 27/12/2010 FACTURA 20609 121-04 8,375.20 3 232.62 8,374.20 1.00

Grabadora digital  voice recorder de 2GB. Panasonic RR-US571 Compu-Office Dominicana 7/12/2010 FACTURA 12-035987 121-04 5,782.60 3 160.60 5,781.60 1.00

Grabadora digital  voice recorder de 2GB. Panasonic RR-US571 Compu-Office Dominicana 7/12/2010 FACTURA 12-035987 121-04 5,782.60 3 160.60 5,781.60 1.00

Computadoras HP Compaq, Elite 8100-

Core i3 540 3.06 GHz, Small form factor.  

Dimensions (WxDxH) 13.3 in x 14.9 in x 

3.9 in Weight 16.8 lbs.

Officeline, SRL 26/01/2011

NCF

A01001001150000337

121-04

518,716.74          

3 14,408.77 504,306.97 14,409.77

Impresor HP Officejet 8000 pro CB092A CECOMSA 22/02/2011 NCF A030010011500004684 121-04 6,055.00              3 168.17 5,717.67 337.33

UPS Tecnomaster EA200 1000 VA Plaza Lama 01/04/2011 NCF A010030021500005694 121-04 3,995.00              3 110.94 3,550.22 444.78

Impresor Matricial EPSON LX-300+II G8AY505599 CECOMSA 28/03/2011 NCF A030010011500004780 121-04 9,630.00              3 267.47 8,826.58 803.42

Cisco Integrated Services Router,DSL 

Interface Card,2fxo Y ESTAP 4U 19" 

Wall Mount Brack(Rack Abierto) GTI Sist. De Seg. 03/05/2011 NCF

A010010011500000090

121-04 87,115.66            3 2,419.85 75,015.40 12,100.26

Transmisor de Video Inhalambrico Imation LINK Compu-Office Dom. 05/05/2011 NCF A010010011500000367 121-04 9,216.20              3 255.98 7,935.31 1,280.89

Computadora Portatil HP 4420S C/5/2.66 

GHZ, 14", DVDR WLS BT W7P 64

Unitec Dominicana 05/05/2011

NCF

A010010011500000957

121-04

38,865.80            

3 1,079.58 33,466.91 5,398.89

Monitores  HP/Compaq Flat Panel de 

18.5"

60QB1/60QB2/60QB3/60Q

B7/60QBH/60AQBN/60Q

CV/60RKG/60RL6/70BZ8/

70CJ5/70CJQ/70CTT/70D5

Y/202H7

Compu-Office Dom. 18/05/2011

NCF

A010010011500000393

121-04

             91,263.00 

3 2,535.06 78,586.72 12,676.28

Impresora de Etiquetas, marca Zebra 2824+ 282P-201210-000 Compu-Office Dom. 18/05/2011 NCF A010010011500000393 121-04 17,552.20            3 487.53 15,113.53 2,438.67

HandHeld Motorola MC-70 Compu-Office Dom. 18/05/2011 NCF A010010011500000393 121-04 67,099.02            3 1,863.83 57,778.85 9,320.17

UPS Tecnomaster EA200 1500 VA Plaza Lama 11/08/2011 NCF A010030031500025812 121-04 5,995.00              3 166.50 4,662.00 1,333.00
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Impresora HP OfficeJet PRO 8000  

English/Spanish 110-220 V Unitec Dominicana 13/09/2011 NCF
A010010011500001079

121-04
4,704.96              

3 130.67 3,527.97 1,176.99

Laptop SONY VAIO EA , intel Core 15, 

2410M,  Processor with turbo Boost Up 

2.90 GHZ, 4GB, DDR3-SDRAM-1333, 

14" LED Backlight Display 320 GB Hard 

Drive, Genuine Windows 7 home Premiun

VPCEG190X-LBOM

Garecom, S.R.L

19/09/2011

NCF

A010010011500000078

121-04

             53,940.00 

3 1,498.31 40,454.25 13,485.75

Impresora HP 8500 A+(CM756A) SCN08OBM0SB CECOMSA 19/10/2011 NCF A030010011500005298 121-04 18,425.00            3 511.78 13,306.22 5,118.78

Impresora HP officeJet PRO 

8500A(CM755A)
CN14CBR11K

CECOMSA
19/10/2011

NCF
A030010011500005298

121-04
14,550.00            

3 404.14 10,507.61 4,042.39

PROYECTOR EPSPON POWER LITE 

S12, 2800 LUMENS
PSPK1901717

Compu-Office Dom.
20/12/2011

NCF
A010010011500000590

121-04
             24,296.20 

3 674.87 16,196.80 8,099.40

INVENTARIO CONTRALORIA         2,294,001.00 3 9,059.76 2,294,000.00 1.00

12,864,893.67 302,689.03 12,772,202.92 92,690.76
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Set de Otorrinolaringologia Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 9,025.96        5 150.42 9,024.96      1.00                

Set de Otorrinolaringologia Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 9,025.96        5 150.42 9,024.96      1.00                

Set de Otorrinolaringologia Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 9,025.96        5 150.42 9,024.96      1.00                

Set de Otorrinolaringologia Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 9,025.96        5 150.42 9,024.96      1.00                

Silla de Ruedas Estándar R-G918 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 7,700.00        5 128.32 7,699.00      1.00                

Silla de Ruedas Estándar R-G918 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 7,700.00        5 128.32 7,699.00      1.00                

Silla de Ruedas Estándar R-G918 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 7,700.00        5 128.32 7,699.00      1.00                

Negatoscopio de 1 Pantalla R-29601 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 7,528.40        5 125.46 7,527.40      1.00                

Negatoscopio de 1 Pantalla R-29601 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 7,528.40        5 125.46 7,527.40      1.00                

Negatoscopio de 1 Pantalla R-29601 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 7,528.40        5 125.46 7,527.40      1.00                

Esfignomanometro Riester de Pared  Redondo Big Ben 1459 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 5,220.00        5 86.98 5,219.00      1.00                

Esfignomanometro Riester de Pared  Redondo Big Ben 1459 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 5,220.00        5 86.98 5,219.00      1.00                

Esfignomanometro Riester de Pared  Redondo Big Ben 1459 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 5,220.00        5 86.98 5,219.00      1.00                

Camillas de 3 Posiciones R-1033-0092 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 10,300.80      5 171.66 10,299.80    1.00                

Camillas de 3 Posiciones R-1033-0092 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 10,300.80      5 171.66 10,299.80    1.00                

Camillas de 3 Posiciones R-1033-0092 Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 10,300.80      5 171.66 10,299.80    1.00                

Banquillo Negro R-1841-2/1089-CP Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 1,157.68        5 19.28 1,156.68      1.00                

Banquillo Negro R-1841-2/1089-CP Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 1,157.68        5 19.28 1,156.68      1.00                

Banquillo Negro R-1841-2/1089-CP Farmaconal 20/5/2008 20 5 2008 Fact. 18 121-05 1,157.68        5 19.28 1,156.68      1.00                

GONIOMETROS Set de 3 Gonometros Plasticos de 

7" ,8" y 12", con Lectura de 0 grados. Rehaworld A-360 grados Medi -Equipos S.A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

de 7" ,8" y 12", con Lectura de 0 grados. Rehaworld A-360 grados Medi -Equipos S.A. 1/6/2008 1 6 2008 Fact. 40 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

de 7" ,8" y 12", con Lectura de 0 grados. Rehaworld A-360 grados Medi -Equipos S.A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

de 7" ,8" y 12", con Lectura de 0 grados. Rehaworld A-360 grados Medi -Equipos S.A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

de 7" ,8" y 12", con Lectura de 0 grados. Rehaworld A-360 grados Medi -Equipos S.A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

Regla Digitometrica. Medi-Equipos S. A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

Regla Digitometrica. Medi-Equipos S. A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

Regla Digitometrica. Medi-Equipos S. A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

Regla Digitometrica. Medi-Equipos S. A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 5 (0.02) (1.00)           1.00                

Regla Digitometrica. Medi-Equipos S. A. 20/6/2008 20 6 2008 Fact. 40 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

tope superior acojinado y acolchado (Importado) WINCO GEN 1027033 Medi-Equipos S.A. 22/9/2008 22 9 2008 101 121-05 27,685.00      5 461.40 27,684.00    1.00                

SET DE EVALUACION DE MANO: set de 

evaluación e mano Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

SET DE EVALUACION DE MANO: set de 

evaluación e mano Medi Equipos, S.A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

SET DE EVALUACION DE MANO: set de 

evaluación e mano Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

SET DE EVALUACION DE MANO: set de 

evaluación e mano Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 30,740.00      5 512.32 30,739.00    1.00                

7" 8" Y 12" CON LECTURA DE 0" A 360" REHAWORL Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

7" 8" Y 12" CON LECTURA DE 0" A 360" REHAWORL Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

7" 8" Y 12" CON LECTURA DE 0" A 360" REHAWORL Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

7" 8" Y 12" CON LECTURA DE 0" A 360" REHAWORL Medi Equipos, S. A. 9/10/2008 9 10 2008 121-05 2,366.40        5 39.42 2,365.40      1.00                

Banquillos  color negro, R-1841-2/1089-CP Fármaco Quimica Nacional 8/9/2008 8 9 2008 121-05 5,788.40        5 96.46 5,787.40      1.00                

Esfigmomanometro Riester de pared Big Ben 

Redondo 1459 Fármaco Quimica Nacional 8/9/2008 8 9 2008 121-05 27,358.60      5 455.96 27,357.60    1.00                

CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD SOCIAL

Inventario de Activos Fijos (Equipos Médicos)
(Al 31 de Diciembre del 2013)

Fecha Depreciación
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Equipo de Diagnostico ECON. R-2050 Fármaco Quimica Nacional 8/9/2008 8 9 2008 121-05 46,487.00      5 774.77 46,486.00    1.00                

Silla de rueda Standar Mod. R-G918 Fármaco Quimica Nacional 8/9/2008 8 9 2008 121-05 37,700.00      5 628.32 37,699.00    1.00                

Camillas 3 Psiciones R-1033-0092 Fármaco Quimica Nacional 8/9/2008 8 9 2008 121-05 64,588.80      5 1,076.46 64,587.80    1.00                

Negatoscopio de 1 pantalla R-29601 Fármaco Quimica Nacional 8/9/2008 8 9 2008 121-05 37,642.00      5 627.35 37,641.00    1.00                

Sub-total Año 2008 646,291.88    10,770.80  646,247.88  44.00              

Balanza de adulto con tallimento de 350Lbs.  Detecto 439 Serviamed Dominicana, S.A. 9/1/2009 9 1 2009 FACTURA 19001 121-05 9,164.00 5 152.72 9,010.28      153.72            

Balanza de adulto con tallimento Lbs/Kg Detecto 439 Serviamed Dominicana, S.A. 9/1/2009 9 1 2009 FACTURA 19001 121-05 9,164.00 5 152.72 9,010.28      153.72            

Balanza de adulto con tallimento Lbs/Kg Detecto 439 Serviamed Dominicana, S.A. 9/1/2009 9 1 2009 FACTURA 19001 121-05 9,164.00 5 152.72 9,010.28      153.72            

Balanza de adulto con tallimento Lbs/Kg Detecto 439 Serviamed Dominicana, S.A. 9/1/2009 9 1 2009 FACTURA 19001 121-05 9,164.00 5 152.72 9,010.28      153.72            

Balanza de adulto con tallimento Lbs/Kg Detecto 439 Serviamed Dominicana, S.A. 9/1/2009 9 1 2009 FACTURA 19001 121-05 9,164.00 5 152.72 9,010.28      153.72            

Balanza de adulto con tallimento Lbs/Kg Detecto 439 Serviamed Dominicana, S.A. 9/1/2009 9 1 2009 FACTURA 19001 121-05 9,164.00 5 152.72 9,010.28      153.72            

Sub-total Año 2009 54,984.00 916.30 54,061.70 922.30

Camilla Exame 3pc/gav.V Serviamed Dom. 14/4/2011 14 4 2011 15,000.01      5 250.00       8,000.01      7,000.00         

Estetoscopio Adulto Negro Serviamed Dom. 14/4/2011 14 4 2011 2,159.57        5 35.99         1,151.77      1,007.80         

Balanza Adulto Lbs/Kg Serviamed Dom. 14/4/2011 14 4 2011 20,648.00      5 344.13       11,012.27    9,635.73         

Sub-total Año 2011 37,807.58 630.13       20,164.04    17,643.54       

Total 2011 739,083.46 12,317.22 720,473.62 18,609.84

Camilla de examen articulada de 3 posiciones, color beige Medi-Equipos, SRL 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500000396121-05 20,300.00 5 338.33       5,751.67      14,548.33       

Camilla de examen articulada de 3 posiciones, color beige Medi-Equipos, SRL 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500000396121-05 20,300.00 5 338.33       5,751.67      14,548.33       

Camilla de examen articulada de 3 posiciones, color beige Medi-Equipos, SRL 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500000396121-05 20,300.00 5 338.33       5,751.67      14,548.33       

Esfino Aneroide pared Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 986.00 6 13.69         232.81         753.19            

Esfino Aneroide pared Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 986.00 7 11.74         199.55         786.45            

Esfino Aneroide pared Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 986.00 8 10.27         174.60         811.40            

Esfino Aneroide pared Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 986.00 9 9.13           155.20         830.80            

Esfino Aneroide pared Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 986.00 10 8.22           139.68         846.32            

Banquito de pie p/subir camilla Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 1,392.00 11 10.55         179.27         1,212.73         

Banquito de pie p/subir camilla Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 1,392.00 12 9.67           164.33         1,227.67         

Banquito de pie p/subir camilla Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 1,392.00 13 8.92           151.69         1,240.31         

Banquito de pie p/subir camilla Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 1,392.00 14 8.29           140.86         1,251.14         

Banquito de pie p/subir camilla Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 1,392.00 15 7.73           131.47         1,260.53         

Banquito de pie p/subir camilla Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 1,392.00 16 7.25           123.25         1,268.75         

Balanza adulto con talleme Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 8,004.00 17 39.24         667.00         7,337.00         

Balanza adulto con talleme Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 8,004.00 18 37.06         629.94         7,374.06         

Balanza adulto con talleme Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 8,004.00 19 35.11         596.79         7,407.21         

Balanza adulto con talleme Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 8,004.00 20 33.35         566.95         7,437.05         

Negastocopio de 1 cuerpo Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 7,076.00 21 28.08         477.35         6,598.65         

Negastocopio de 1 cuerpo Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 7,076.00 22 26.80         455.65         6,620.35         

Negastocopio de 1 cuerpo Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 7,076.00 23 25.64         435.84         6,640.16         

Negastocopio de 1 cuerpo Serviamed Dominicana, S. A. 20/07/2012 20 7 2012 FACTURA A010010011500002897121-05 7,076.00 24 24.57         417.68         6,658.32         

134,502.00 1,370.29    23,294.92    111,207.08     

873,585.46 13,687.51 743,768.54 129,816.92
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Sem. Delgate inc. Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4445 121-06 466,519.06        10 3,887.65 233,259.03 233,260.03             

CR1000 RACK MOUNT CONTROLLER CR 1000 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 58,082.50          10 484.01 29,040.75 29,041.75               

THEPT-A POINT VANTAGE THEPT-A Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 28,031.79          10 233.59 14,015.40 14,016.40               

C5V-W LCD 5,5 COLOR SCREEM C5V-W Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 60,955.56          10 507.95 30,477.28 30,478.28               

FFSP320C5-WH LCD SOFTLINE 10795 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 2,523.64            10 21.02 1,261.32 1,262.32                 

DS3BP SCENEPOINT DIMMER 10796 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 14,171.20          10 118.08 7,085.10 7,086.10                 

FP3SPX FACEPLATE 3 GANG 10797 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 2,057.74            10 17.14 1,028.37 1,029.37                 

THEPT-A POINT VANTAGE Q-ETS3 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 5,668.48            10 47.23 2,833.74 2,834.74                 

TRANST. 24VAC/830MA VANTAGE V-PWR24 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 1,475.36            10 12.29 737.18 738.18                    

REV3 1HET/1COOL SINGLE VANTAGE V-SST-1-R3 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 11,569.91          10 96.41 5,784.45 5,785.45                 

VDA-0143 16AWG CABLE VANTAGE 10798 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 19,917.33          10 165.97 9,958.16 9,959.16                 

LCD320C5 WALL BOX VHA-0656 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 2,329.51            10 19.40 1,164.26 1,165.26                 

SURFCEILING IR MOTION SENSOR 10799 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 5,280.23            10 43.99 2,639.61 2,640.61                 

VHS/DVD/CD COMBO SLV-D370P Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 12,531.61          10 104.42 6,265.30 6,266.30                 

MIXER/AMPLIFICADOR SONY STEREO SRP-X500P Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 58,043.67          10 483.69 29,021.34 29,022.34               

MP-HTS5100 POWERCENTER MONSTER 9771 Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 38,638.83          10 321.98 19,318.92 19,319.92               

PERSONAL NETWORK CAMARA SONY Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 4448 121-06 57,073.04          10 475.60 28,536.02 28,537.02               

PROGRAMA ADQUIRIDO EN REEMPLAZO DE 

UN NSR-25 RECORDER DISC Abastos y Sevicios 31/3/2008 31 3 2008 Fact. 469,963.51        10 3,916.35 234,981.26 234,982.26             

1,314,832.97     10,956.79             657,407.49 657,425.49             

Micrófono ATW-701/L Audio Technica Danilo Music 15/6/2010 15 6 2010 FACT. 38110 121-06 12,180.00 10 101.49 4,262.65 7,917.35                 

Equipos de Comunicación CGCNSS 661,552.00 10 2,203.01               643,223.13 18,328.87               

Totales 673,732.00 2,304.50 647,485.78 26,246.22

1,988,564.97 13,261.29 1,304,893.27 683,671.71

Sub-Total 2008

Depreciación

(Al 31 de Diciembre del 2013)

Inventario de Activos Fijos (Equipos de Comunicación)
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Código Descripción Marca Modelo Serie Proveedor Fecha de 

Adquisición

dd mm aaaa Tipo de 

Documento

No. de Documento Cuenta de 

Activo

Costo de Adquisición Años Vida 

Util

Mensual Acumulada a la 

Fecha

Valor en Libros

G-403 Silla de espera en fibra de bidrio color negro Salvador Demallistre 9/5/2006 09 05 2006 Orden de Compra1591 121-07 1,125.20 10 9.37 852.52 272.68

G-404 Silla de espera en fibra de vidrio color negro Salvador Demallistre 9/5/2006 09 05 2006 Orden de Compra1591 121-07 1,125.20 10 9.37 852.52 272.68

G-405 Silla de espera en fibra de vidrio color negro Salvador Demallistre 9/5/2006 09 05 2006 Orden de Compra1591 121-07 1,125.20 10 9.37 852.52 272.68

G-406 Silla de espera en fibra de vidrio color negro Salvador Demallistre 9/5/2006 09 05 2006 Orden de Compra1591 121-07 1,125.20 10 9.37 852.52 272.68

G-291 Silla de espera para visita, tapizada con brazos  azul. Euroffice 12/8/2003 12 08 2003 Ord. Compra 727 121-07 1,201.50 10 10.00 1,200.50 1.00

G-289 Silla de espera para visita, tapizada con brazos azul. Euroffice 12/8/2003 12 08 2003 Ord. Compra 727 121-07 1,201.50 10 10.00 1,200.50 1.00

G-292 Silla de espera para visita, tapizada con brazos azul. Euroffice 12/8/2003 12 08 2003 Ord. Compra 727 121-07 1,201.50 10 10.00 1,200.50 1.00

G-375 Silla de espera tapizada, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-376 Silla de espera tapizada, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-377 Silla de espera tapizada, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-378 Silla de espera tapizada, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-108 Silla de espera, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-130 Silla de espera, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-131 Silla de espera, color negro // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-098 Silla estacionaria de espera en hierro, tapizado en negro. Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-099 Silla estacionaria de espera en hierro, tapizado en negro. Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-331 Silla estacionaria en hierro para visita, tapizada en negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-050 Silla Estacionaria en Hierro, Tapizado Color Negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-274 Silla estacionaria en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-275 Silla estacionaria en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-276 Silla estacionaria en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-277 Silla estacionaria en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-278 Silla estacionaria en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-057 Silla estacionaria para visita en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-058 Silla estacionaria para visita en hierro, tapizado color negro Todo Usado 2/6/2004 02 06 2004 Ord. Compra 841 121-07 900.00 10 7.49 854.05 45.95

G-033 Silla plegadiza para visitas, en tela color crema // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-034 Silla plegadiza para visitas, en tela color crema // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-035 Silla plegadiza para visitas, en tela color crema eq of. 282 // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-036 Silla plegadiza para visitas, en tela color crema // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-298 Silla plegadiza, tapizada color crema // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-299 Silla plegadiza, tapizada color crema // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-333 Silla plegadiza, tapizada color crema // 121-07 1.00 10 0.00 0.00 1.00

G-681

Silla de Visita Mod. En Tela Color Azul tubo de 

Aluminio,importada Mobiliario 23/5/2008 23 5 2008 Fact. 121-07 1,577.60 10 13.14 880.27 697.33

G-685

Silla de Visita Mod. En Tela Color Azul tubo de 

Aluminio,importada Mobiliario 23/5/2008 23 5 2008 Fact. 121-07 1,577.60 10 13.14 880.27 697.33
